別記様式第５号（第８第２項関係）
　　年　　月　　日
豊橋技術科学大学長　　殿
人事委員会委員長
　　　　　　　　　　　　　　　　　○　○　○　○　　印
テニュア審査（随時審査・最終審査・再審査）終了報告書
　豊橋技術科学大学職員採用規程第５条第２項第１号により採用された新テニュアトラック准教授のテニュア審査手続等要領第８第２項に基づき，下記のとおりテニュア審査を終了しましたので報告します。
記
　１．テニュア希望教員氏名　　　○　○　○　○

　２．所属系・職名　　　　○○○○（○○○分野）○○
３．任期なし教員の可否　　　　可　・　否
【評価点】○：○○○○

【任期なし教員とする時期】　　　　年　　月　　日
【審査結果の要旨】
○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
　４．備考